
UCHWAŁA NR XLI/226/2021  
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XXIX/168/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości 

gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834), w związku z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2243 z późn. zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/168/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości 
gruntowej, § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) działki o numerze ewidencyjnym 397/2, obręb geodezyjny Pakosław, o powierzchni 0,0677 ha,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B1439E-2B82-4A59-9453-7DFE0F04557F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLI/226/2021 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

Mając na względzie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) do zadań własnych gminy należy organizacja ruchu drogowego oraz 
utrzymanie dróg gminnych. 

W celu uregulowana dostępu do drogi publicznej, działki wskazane w zmienianej uchwale, użytkowane będą 
jako drogi wewnętrzne – drogi dojazdowe do budynków mieszkalnych nr 5 i nr 6 w Pakosławiu. 

Ponowna analiza przygotowywanych do nabycia działek wykazała, że faktyczna powierzchnia działki nr 
397/2 obręb Pakosław jest inna niż w zmienianej uchwale. Zamiast 0,0470 ha działka ma powierzchnię 0,0677 
ha. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B1439E-2B82-4A59-9453-7DFE0F04557F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



